



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Brandstrup Smeden A/S

Matildevej 7
4200 Slagelse

CVR nr. 31578698

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent

Michael Schou Olsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandstrup Smeden A/S
Matildevej 7
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31578698
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carina Skovbo Olsen
Michael Schou Olsen
Sarah Skovbo Olsen

Direktion

Michael Schou Olsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af VVS virksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -340.388. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	133.348	510.516
1. Personaleomkostninger	-426.409	-425.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.576	-50.811
Resultat før finansielle poster	-342.637	34.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	302	346
Andre finansielle indtægter	3.405	2.632
Andre finansielle omkostninger	-1.458	6.802
Ordinært resultat før skat	-340.388	44.205
Skat af årets resultat	67.816	-8.961
Andre skatter	0	19
ÅRETS RESULTAT	-272.572	35.263
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-272.572	35.263
Disponeret i alt	-272.572	35.263

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.576
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.576
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.745	32.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.745	32.406
Anlægsaktiver i alt	34.745	81.982
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.048	271.694
Skatteaktiv	67.816	0
Andre tilgodehavender	1.865	0
Tilgodehavender i alt	102.729	271.694
Likvide beholdninger	190.555	309.876
Likvide beholdninger i alt	190.555	309.876
Omsætningsaktiver i alt	293.284	581.570
AKTIVER I ALT	328.029	663.552

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	-249.575	22.997
Egenkapital i alt	250.425	522.997
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.829	44.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	47.775	96.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.604	140.555
Gældsforpligtelser i alt	77.604	140.555
PASSIVER I ALT	328.029	663.552

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	500.000	25.336	0	525.336
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-274.911	0	-274.911
Egenkapital, 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>-249.575</u>	<u>0</u>	<u>250.425</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	500.000	-12.266	0	487.734
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	35.263	0	35.263
Egenkapital, 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>22.997</u>	<u>0</u>	<u>522.997</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	360.000	359.905
Pensioner	65.180	58.131
Andre omkostninger til social sikring	1.229	7.244
	<u>426.409</u>	<u>425.280</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>254.055</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>254.055</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-204.479
Årets af- og nedskrivninger		<u>-49.576</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-254.055</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>0</u></u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 59 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 176.882.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
